四川省地震局西昌地震中心站关于
办公楼楼顶屋面防水处理项目
采购的调研函
各潜在供应商：

因项目需要，现决定通过市场调研方式进行西昌地震中心站办公楼楼顶屋面防水处理项目采购。请收到本函后在规定时间内将回函邮寄至西昌地震中心站，西昌地震中心站将依据相关程序择优选择供应商。现将有关事项说明如下：

一、基本条件

供应商应是在中华人民共和国境内登记注册，具备独立法人资格并有效存续的供应商；具有能够履行本次服务供应项目的能力。
二、需提交的相关材料

1.营业执照副本（复印件）；

2.供应商认为其他应当提交的证明材料；

3.一次性报价单。

注：以上原件、复印件（一份）均需加盖公司鲜章。

三、最高限价

本次调研中标价为包干价，发起调研者不额外支付任何费用，最高限价为8.55万元人民币。

四、服务内容及要求

1. 本项目施工地点：位于凉山州西昌市海滨中路63号，四川省地震局西昌地震中心站院内。
2.本项目工程量：楼顶防水处理面积：385.0平米，办公室、楼道室内漏水污染处理面积：40平米。
3. 本项目使用防水材料要求：使用材料必须符合国家室外建设环境保护的相关要求，具有防渗性、高抗穿刺性、高阻隔性、低温柔性、超强的物理性能、耐老化、耐化学物质侵蚀等优良特性。在施工过程中噪声不得超过国家规定。
4.环境清理及整治要求：项目初步完成后需清除建筑垃圾及各种杂物，将工地四周环境清理整洁，做好环境保护；

5.该项目费用应包含实施所需的主材、辅材、人工、运输、施工保护、二次搬运、卫生清扫、质量安全、文明施工、保险、管理、法定税费等全部费用。本项目施工为高空作业，报价人需充分考虑二次搬运、施工难度及施工措施等费用；
6.本项目实行总价承包方式。本项目施工工期为 20个日历日。
7.本项目施工完成后，需进行闭水实验，闭水时间不低于24小时。此实验结果作为项目验收的主要指标之一。

五、成交原则

本次调研参照相关法律法规关于调研评定成交供应商的有关规定，按照符合采购需求、施工工艺、质量以及报价等综合评定最优的原则确定成交供应商。

请符合以上条件的各供应商在收到调研函后3个工作日内将报价单及相关材料密封装订后报送至西昌地震中心站办公室。

西昌地震中心站将在质询讨论后确定成交供应商，并在发布结果公告后3个工作日内签订合同。

联系人：王老师：0834-3958180
邮  箱： 376968879@qq.com
地  址：西昌市海滨路63号西昌地震中心站办公室

四川省地震局西昌地震中心站

2020年11月18日
附件：

一次性报价单
四川省地震局西昌地震中心站：
我方收悉并全面研究了“四川省地震局西昌地震中心站办公楼楼顶屋面防水处理项目”市场调研函，经核算，我方报价为：人民币¥             元，（大写：              ）。
供应商名称：（该供应商公章）
法定代表人或授权代表（签字或盖章）
通讯地址：
联系电话：
日    期：     年     月    日